ATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
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MR, 1D 3361030855

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 18 dhénat e gjeneralitetit fuaj, apo keni pérdorur njé gienerafitet {jetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& giitha t& dhénat ¢& jana ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund {& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal )

EMER

P Ralela
| ATESI Q. %5\;
bN [y
AMES Nadire
DATELINDJE ©%-11- 1395
 VENDLINDJE ”%pm,;*- - o
“'_

~ (emér, mbiemér, ménshkrinn)
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Uné&, i/e nénshkruari fa _ , kam marré
dijeni dhe jam i veiddijshém se:
a) Ky Formular p&rbén d@kumanﬁ zyrtar q& | drejtohet njé organi shistéror dhe I
nénshirohet verifikimit dhe publildmit.

b) Pasqyrimi | & dhénave & rreme né kBt& Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat ¢ pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashts Shqlpérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin ¢ ketij meuﬂae‘ﬁ, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
‘personale, pérfshirg gjurmét dakilloskopike dhe ¢do & dhénd tietér blometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave 1@ pavérieta, 18 paplota, dhe {8 pasakia né k&g Formular
dhe refuzimi | depozitimit ¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjshershém dhe né ¢do kohé nga kandidimiizgjedhjalemérimi apo ushirimi |
métejshém i funksionit publik.

) Trajtimi | & dhénave do & kiyhet n& pérputhje me legjislacionin né fugl pér
mbrojtjen e t&8 dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieta, & paplota apo

t& pasakia, konfirmoj saktésing e & dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

'KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSION! -TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

B - . " jrd
‘i-b », A a4

{emér, mbiemér, nénshkrim}

(emér, mbienn¥r, nénshicrinm)
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1. A jeni dénuar ndonjéher§ me vendim Esor 1& formés sé preré nga njé audoritet
nésor sheiptar ose i huaj? (Vendos X gérbn‘ oérgjiigies) '

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t6 dnénat e méposhtme:

sé& preré? (Vendos X pérbri pérg;_gles)

o [ ] o [ x|

- Nése po, specifikoni & dh&nat e mé&poshime:

(em&r, mbiem#r, mgnshimim)
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4. A keni gend ndonjéherd | ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PQ

40

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A éshté cafiiuar ndaf jush ndonjéheré masé shitréng

PO

0se jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

JO

"

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

(emér, mbiem&r, ménshirimm}
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kané {8 béjné me rregulla

X pérbri pérajigies)

(em@r, mbiemér, nénshkiim)

5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

8. A keni jeluar ndonjéheré jashté fefﬁmﬁf 8 Republikés sé Shaipérisé pér m& shumé se 1
muaj? (Vendos X pérori pérgjigjes)

POl:]-: Jjo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhime:

Duke qene i vetédijshém pér pasojat ligiore n& rast t& deklarimeve & pavérieta, & paploia apo ié
pasakta, konfirmoj saktésing e t&-dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

Poels Dedidasd: P@M
U
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenieve 1& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshime pér deklarimin e & dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha té dhénave.

B} (emdr, mbieme&r, némshlkrim)
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